

# Duma Arnold



## CHI SONO

Il mio nome è Arnold, ho quasi 21 anni e vivo a Galatina. Credo fortemente nella politica, in quanto pur non volendo tendiamo a praticarla nei nostri discorsi. Tra lo sport, la musica (chitarra), amo anche lo scoutismo di cui ho fatto parte fino all'anno scorso(8 anni) ma soprattutto l'attività del volontariato; Ho prestato servizio all'Associazione "Abilmente Insieme" di Noha; la Casa di Riposo "Celestino Galluccio"; casa di accoglienza degli immigrati minorenni nei pressi di Otranto e attraverso il gruppo scout ho anche svolto altre attività di volontariato in Lazio, in Basilicata e nelle Marche. Lo scorso anno ho lavorato come animatore per bambini in una struttura privata.

✉ arnold.duma27@gmail.com

☎ +34 3713026998

📍 Galatina (Le)

👍 Arnold Duma

📷 arnoldinho1

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

Da 15/06/2018 a 10/09/2018  
(Galatina) **Cafè Mon Amour**  
**Barista**

Compiti svolti: apparecchiamento tavoli, pulizia sala, lavaggio posate, bicchieri, calici e piattini. Preparazione aperitivi, preparazione bevande semplici (calde e fredde), servizio al bancone/banco,

Da 15/06/2019 a 09/06/2019  
(Galatina) **Pizzeria Il Covo Della Taranta**  
**Cameriere**

Compiti svolti: pulizia degli spazi (interni ed esterni), togliere tavoli fuori, apparecchiamento tavoli, accoglienza clienti, servizio al tavolo (bevande e cibi), servizio al bancone/banco

Da 20/06/2020 a 30/08/2020  
(Galatina) **Pizzeria-Osteria LA Conceria**  
**Cameriere**

Compiti svolti: pulizia degli spazi (interni ed esterni), togliere tavoli fuori, apparecchiamento tavoli, accoglienza clienti, servizio al tavolo (bevande e cibi).

P.S

Non ho lavorato tutta la stagione ma solo quando serviva il personale (circa tre volte a settimana)

## FORMAZIONE

2016 Galatina **Licenza Media**  
Scuola Media Giovanni XXIII

2021 Galatina **Diploma Scientifico**  
Liceo Scientifico A. Vallone

2021/2022 Lecce **Studente di Biologia**  
Università Del Salento

- ✓ Italiano (Lingua madre)
- ✓ Inglese (scolastica B1)
- ✓ Francese (scolastica)

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, dichiaro, altresì, di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi del D.Lgs. 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Galatina 29/Aprile/2022

Firma